
 

1 

Kbt. 113. § (1) bekezdés szerinti tárgyalásos közbeszerzési eljárás  

(figyelemmel a 307/2015. (X. 27.) Korm. rendeletben foglaltakra) 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA  

 

1. Az ajánlatkérők neve, címe: 

 

a.) Az ajánlatkérő adatai: 

MÁV Magyar Államvasutak Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

rövidített cégnevén:   MÁV Zrt. 

székhelye:    1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. 

levelezési címe:   1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. 

cégbíróság és cégj. száma:  Fővárosi Törvényszék Cégbírósága, Cg. 01-10-042272 

adószáma:    10856417-2-44 

KSH besorolási száma:  10856417-5221-114-01 

számlaszáma:   10200971-21508668-00000000 

Számlázási név:  MÁV Zrt. 1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. 

Számlázási levelezési cím:  MÁV Zrt. 1426  Budapest, Pf. 24. 

 

b.) További információk és a dokumentáció a következő helyen (címen) szerezhetők be: 

MÁV Szolgáltató Központ Zrt. 

1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. 

Telefon: 06/1-30-2681421 

Fax: +36/1 511-7526 

  E-mail: nosza.lajos@mav-szk.hu 

 

2. Hivatkozás a megküldött részvételi felhívásra és megküldésének napja 

Az eljárást megindító részvételi felhívást Ajánlatkérő 2017. augusztus 8.  napján közvetlenül 

küldte meg azon gazdasági szereplők részére, amelyet Ajánlatkérő saját kezdeményezésére 

küldött meg a gazdasági szereplők részére, valamint azon eljárás iránt érdeklődő gazdasági 

szereplők részére, akik az eljárás iránti érdeklődésüket jelezték Ajánlatkérő felé. 

 

3. A közbeszerzési dokumentumok elektronikus elérhetőségének helye:  

A közbeszerzési dokumentumok a Kbt. 39. § (1) bekezdés szerint korlátlanul és teljeskörűen, 

közvetlenül és díjmentesen elektronikusan elérhetőek az alábbi tárhelyen:  

http://www.mavcsoport.hu/mav-csoport/beszerzesi-hirdetmenyek/folyamatban   

A közbeszerzési dokumentumokat ajánlatonként legalább egy ajánlattevőnek, vagy az ajánlatban 

megnevezett alvállalkozónak elektronikus úton el kell érnie az ajánlattételi határidő lejártáig. 

 

4. A közbeszerzés tárgya és mennyisége: 

 A közbeszerzés tárgya: A MÁV Zrt. tulajdonában, illetve vagyonkezelésében álló egyes 

 ingatlanok vagyonbiztosítási szerződése. 

 

Mennyisége: A vagyonbiztosított épületek darabszáma 139., újrapótlási összértéke: 

 151.777.236.867 Ft. 

 

http://www.mavcsoport.hu/mav-csoport/beszerzesi-hirdetmenyek/folyamatban


 

 2 

Nómenklatúra (CPV-kód): 66515200-5 - Vagyonbiztosítási szolgáltatások 

 

5. Opcióra vonatkozó információk: 

+30% mennyiségi eltérés (azaz 197.310.407.927 Ft az épületek újrapótlási összértéke). 

Az opcióra vonatkozó részletes információkat a szerződéstervezet tartalmazza.  

 

6. a.) A szerződés meghatározása, aminek megkötése érdekében tárgyalni kívánnak  

 A MÁV Zrt. tulajdonában, illetve vagyonkezelésében álló egyes ingatlanok vagyonbiztosítási 

szerződése. 

 

b.) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek: 

 Ajánlatkérő késedelmes fizetés esetén a Ptk. 6:155 §-ban meghatározott mértékű késedelmi 

 kamatot fizet, az ott meghatározottak szerinti feltételekkel. 

 

 A szerződés biztosítékainak részletes leírását a részvételi felhívást kiegészítő közbeszerzési 

 dokumentumok részét képező szerződés-tervezet tartalmazza. 

 

7. A szerződés időtartama, vagy a teljesítés határideje: 

A szerződés hatályba lépésétől számított 24 hónap. 

 

8. Teljesítés helye: 

 Magyarország területe. A biztosítási fedezet a Magyarországon, a szerződéstervezet 1. sz. 

mellékletében meghatározott kockázatviselési helyeken bekövetkezett biztosítási eseményekre terjed 

ki. 

 NUTS-kód: HU 1 

 

9. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei, illetve a vonatkozó jogszabályokra való hivatkozás 

Az ajánlattétel, a szerződés, az elszámolás és a kifizetések pénzneme a magyar forint (HUF).  

 

Nyertes ajánlattevő évente jogosult számlát kiállítani. A benyújtott számla átutalással kerül 

kiegyenlítésre a kézhezvételétől számított 30 naptári napon belül, a Ptk. 6:130. § (1) – (2) 

bekezdéseiben foglaltak szerint. 

 

A kifizetés során a Kbt. 135. §, valamint az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 36/A. 

§ rendelkezési irányadóak.  

 

Ajánlatkérő késedelmes fizetése esetén nyertes ajánlattevőnek jogában áll a Ptk. 6:155. § (1) 

bekezdése szerinti késedelmi kamatot felszámítani. 

 

Ajánlatkérő előleget nem fizet. 

 

A részletes fizetési feltételeket a szerződéstervezet tartalmazza. 

 

10. Annak meghatározása, hogy az ajánlattevő tehet-e többváltozatú (alternatív) ajánlatot, 

valamint, hogy van-e lehetőség rész-ajánlattételre. 



 

 3 

Többváltozatú (alternatív) ajánlat nem tehető. 

 

Ajánlatkérő tárgyi közbeszerzési eljárásban nem teszi lehetővé a részajánlat tételt, tekintettel a 

beszerzés jellegére. A felelősségbiztosítás éves szolgáltatási limitje biztosítástechnikailag nem 

megbontható szolgáltatás. 

 

11. Az ajánlat elbírálásának szempontja (értékelési szempont): 

Ajánlatkérő a tárgyi eljárásban értékelési szempontként a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja, valamint a 

Kbt. 76. § (5) bekezdése alapján a legjobb ár-érték arány szempontját alkalmazza az alábbi 

részszempontok szerint: 

 

Értékelési részszempontok Súlyszám 

1. Díjtétel (ezrelékben) 90 

2. Dedikált kapcsolattartó biztosítása (igen/nem) 10 

 

A legjobb ár-érték arányú ajánlat kiválasztásának értékelési szempontja esetén az ajánlatok 

részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa: 1-10 

pont. 

 

A pontszámítás módszere:  

 

Az 1. értékelési részszempont tekintetében (fordított arányosítás módszere): 

 

A részszempontok esetén ajánlatoknak az elbírálás részszempontjai szerinti tartalmi elemeit a 

ponthatárok között értékeli úgy, hogy a legjobb tartalmi elemre az értékelési pontszám maximumát adja. 

A többi ajánlat részszempont szerinti pontszáma a legjobb tartalmi elemhez viszonyított arány szerint 

kerül megállapításra, kettő tizedes jegyre való kerekítés mellett. 

 

A biztosítás díja a díjtétel és a biztosítási összeg szorzata, amely forintban fizetendő. Az ajánlatban 

szereplő díjtételnek fix díjtételnek kell lennie, vagyis az ajánlattevők semmilyen formában és semmilyen 

hivatkozással sem tehetnek változó díjtételt tartalmazó ajánlatot. 

 

Az értékelés módszere az 1. értékelési részszempontok esetében a fordított arányosítás, azaz az 

ajánlatkérő számára legelőnyösebb (legalacsonyabb) ajánlati elem kapja a maximális pontot, a többi 

matematikai aránypárral megállapított pontértéket kap. (Közbeszerzési Hatóság útmutatója a nyertes 

ajánlattevő kiválasztására szolgáló értékelési szempontrendszer alkalmazásáról (KÉ 2016. évi 147. szám 

2016. december 21.) I. számú melléklet A. pont 1.ba alpontja szerint) 

 

Ajánlatkérő az ajánlati elemek pontszámait az alábbi képlettel számolja: 

 

ahol 

P:  a vizsgált ajánlati elem adott szempontra vonatkozó pontszáma 

Pmax:  a pontskála felső határa (10 pont) 

Pmin:  a pontskála alsó határa (1 pont) 

Alegjobb: a legelőnyösebb ajánlat tartalmi eleme 

Avizsgált: a vizsgált ajánlat tartalmi eleme 

 

A 2. értékelési résszempont tekintetében (abszolút értékelés / pontozás):  

 



 

 4 

Az értékelés módszere a 2. értékelési részszempontok esetében pontozás, a Közbeszerzési Hatóság 

útmutatója a nyertes ajánlattevő kiválasztására szolgáló értékelési szempontrendszer alkalmazásáról (KÉ 

2016. évi 147. szám 2016. december 21.) I. számú melléklet B. pont 1. alpontja szerint) 

 

Dedikált kapcsolattartó biztosítása - abszolút értékelés / pontozás 

 - igen: 10 pont 

 - nem: 1 pont 

 

Az eljárás nyertese az az ajánlattevő, aki az ajánlatkérő részére a részvételi felhívásban és a 

közbeszerzési dokumentumokban meghatározott feltételek alapján, valamint az értékelési szempontok 

szerint a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tette. 

 

Ajánlatkérő dedikált kapcsolattartón jelen szerződés vonatkozásában azt a biztosítónál alkalmazásban 

álló munkatársat érti, akit a biztosító Ajánlatkérő rendelkezésre bocsát (megnevezett elérhetőségekkel) 

munkaidőben 9-17 óra között, azért hogy Ajánlatkérő a biztosítási szerződéssel kapcsolatos kérdéseivel 

fel tudja keresni közvetlenül.  

Ajánlatkérő számára azért előnyös, mert nem a nyertes ajánlattevő központi ügyfélszolgáltató 

elérhetőségét szükséges használni, ezzel gyorsítva az ügyintézést. A dedikált kapcsolattartót - vállalása 

esetén - a szerződés teljes időtartama alatt szükséges biztosítania nyertes ajánlattevőnek. 

 

Ajánlatkérő a legjobb ár-érték arányt tartalmazó ajánlat kiválasztása során az ajánlatoknak az értékelési 

szempontok szerinti tartalmi elemeit a Kbt. 76. § (9) bekezdés d) pontja alapján meghatározott 

módszerrel értékeli, majd az egyes tartalmi elemekre adott értékelési pontszámot megszorozza a 

súlyszámmal, a szorzatokat pedig ajánlatonként összeadja. Az az ajánlat minősül a legkedvezőbbnek, 

amelynek az összpontszáma a legnagyobb. 

 

Ha több ajánlatnak azonos az előző bekezdés szerint kiszámított összpontszáma, az az ajánlat minősül a 

legjobb ár-érték arányúnak, amely a nem egyenlő értékelési pontszámot kapott értékelési szempontok 

közül a legmagasabb súlyszámú szempontra nagyobb értékelési pontszámot kapott. 

 

Az ajánlatkérő jogosult közjegyző jelenlétében sorsolást tartani és a sorsolás alapján kiválasztott 

ajánlattevőt az eljárás nyertesének nyilvánítani, ha a legjobb ár-érték arányú ellenszolgáltatást két vagy 

több ajánlat azonos mértékben (azonos pontszámmal) tartalmazza. 

 

12. Kizáró okok, illetve a kizáró okok tekintetében szükséges igazolások:  

12.1.  Kizáró okok: 

 

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó és nem vehet részt az alkalmasság igazolásában 

olyan gazdasági szereplő, akivel szemben a Kbt. 62. § (1) bekezdés g)-k), m) és q) pontjában 

foglalt kizáró okok bármelyike fennáll. 

 

12.2. A kizáró okok igazolási módja: 

 

Az ajánlathoz csatolandó azon nyilatkozat, amely igazolja, hogy az ajánlattevő, illetve 

alvállalkozója és az alkalmasság igazolásban részt vevő más szervezet az ajánlattételi 

szakaszban sem tartozik a kizáró okok hatálya alá 

 

Az ajánlathoz nem kell csatolni azokat az igazolásokat, nyilatkozatokat, amelyeket ajánlattevők a 

részvételi jelentkezéshez már csatoltak, kivéve, ha a korábban benyújtott igazolás vagy 

nyilatkozat már nem alkalmas az előírtak bizonyítására. 



 

 5 

Az ajánlat tartalmazza az ajánlattevők kifejezett nyilatkozatát, az alábbi kötelező tartalommal: „A 

részvételi szakasz óta az ajánlat benyújtásáig nem következett be olyan változás, mely alapján az 

ajánlattevő, alvállalkozója vagy az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet a részvételi 

felhívásban előírt kizáró okok hatálya alá került.”  

 

13. A hiánypótlás lehetősége, felvilágosítás-kérés 

Ajánlatkérő jelen eljárásban a Kbt. 71. § szerint biztosítja a hiánypótlás lehetőségét, illetve 

eszerint él a felvilágosítás-kérés lehetőségével. 

 

14. Ajánlattételi határidő (első ajánlat benyújtásának határideje): 

A Kbt. 114. § (4) bekezdése alapján: 2017. október 13. napján 10:00 óra 

 

15. Az ajánlatok benyújtásának címe: 

1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. III. emelet 372. iroda. 

 

16. Az ajánlattétel nyelve: magyar. 

Magyar nyelven kívül más nyelven nem nyújtható be az ajánlat. 

 

17. Az ajánlatok felbontásának helye, ideje: 

Helye: 1087 Budapest, Könyves Kálmán körút 54-60. III. emelet 355/a tárgyaló. 

 

Ideje: 2017. október 13. napján 10:00 óra  

 

18. Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosultak: 

  A Kbt. 68. § (3) bekezdésben meghatározott személyek.  

 

19. A tárgyalás lefolytatásának menete, alapvető szabályai: 

 

A tárgyalás arra irányul, hogy Ajánlatkérő a legkedvezőbb érvényes ajánlatot tevővel és a legkedvezőbb 

feltételekkel köthessen szerződést. 

 

Ajánlatkérő az ajánlattevőkkel egy – szükség esetén több – fordulóban az ajánlattevői képviselők 

együttes jelenlétében tárgyal az ajánlati árról, a műszaki tartalomról, valamint a szerződéses 

feltételekről. Ajánlatkérő a tárgyalásokat tervezetten az ajánlattevők együttes részvételével tartja, de 

fenntartja a jogot, hogy külön-külön is tárgyalhasson az ajánlattevőkkel, mely döntését ajánlatkérőnek 

indokolnia nem kell. 

 

A tárgyaláson elhangzó nyilatkozatok jegyzőkönyvben kerülnek rögzítésre. Az ajánlatkérő a Kbt. 88. § 

(6) bekezdés alapján felhívja a figyelmet, hogy a tárgyalás során a közbeszerzés tárgya és feltételei nem 

változhatnak olyan módon, hogy:  

a) az eljárást meghirdető vagy megindító felhívásban, az ajánlattételi felhívásban és az egyéb 

közbeszerzési dokumentumokban közölt feltételek olyan jelentős mértékben módosuljanak vagy 

egészüljenek ki, amely torzítja a versenyt vagy sérti a gazdasági szereplők esélyegyenlőségét, különösen 

ha az új feltételek ismerete alapvetően befolyásolhatta volna az érdekelt gazdasági szereplők arra 

vonatkozó döntését, hogy a közbeszerzési eljárásban tudnak-e részvételre jelentkezni, vagy a változás 

következtében valamelyik ajánlattevő nem lenne képes a tárgyalások befejezésével végleges ajánlatot 

tenni, 



 

 6 

b) az értékelés szempontjai vagy módszere változzon, 

c) az ajánlatkérő által meghatározott, a 87. § (1) bekezdés szerinti minimumkövetelmények változzanak. 

 

A tárgyalás során az ajánlattevő módosításokat, javaslatokat fogalmazhat meg a szerződéses 

feltételekkel kapcsolatban, azzal, hogy az ajánlattevő által javasolt elemek közül ajánlatkérő 

kiválaszthatja azon szerződéses feltételeket, amelyek mentén szerződni kíván a nyertes ajánlattevővel. 

 

A tárgyaláson résztvevő ajánlattevői képviselő(k)nek cégjegyzési jogosultsággal, vagy a cégjegyzésre 

jogosulttól származó, az ajánlattétel körében érvényes, teljes körű meghatalmazással kell 

rendelkeznie(ük). Az első tárgyalási forduló befejeztével ajánlatkérő a tárgyalást tervezetten lezárja. 

 

Ajánlattevő ajánlatát a tárgyaláson elhangzottak alapján módosíthatja. A tárgyalás lezárását követően 

megtett ajánlat lesz a végső (végleges), értékelésre kerülő ajánlat. 

 

Az ajánlatkérő minden, a tárgyalásokon részt vevő ajánlattevőt - a végleges ajánlatok vagy a tárgyalások 

során az ajánlattevőktől kért módosított ajánlatok benyújtását megelőzően - az ajánlatuk módosításához 

megfelelő időben értesíti a műszaki leírás vagy más közbeszerzési dokumentum bármely módosításáról. 

 

Az ajánlatkérőnek - ha az ajánlattételi felhívás erre vonatkozóan nem adott pontos információt - 

előzetesen egyértelműen az ajánlattevők tudomására kell hoznia, hogy mikor fogja a tárgyalásokat 

lezárni.  

 

Amennyiben az ajánlattevő nem, vagy nem megfelelő képviseleti jogosultsággal jelenik meg a 

tárgyaláson, az ajánlattételi határidőre benyújtott első ajánlata kerül értékelésre. 

 

A tárgyalás lezárásával áll be az ajánlattevő ajánlati kötöttsége. 

 

A végső ajánlatok bírálata és értékelése során az ajánlatkérő a Kbt. 89. § b)-c) pontjaiban foglaltak 

szerint jár el. 

 

20. Az első tárgyalás időpontja és helye: 

A tárgyalás időpontja: 2017. október 20. napján 10:00 órai kezdettel 

 

A tárgyalás helyszíne: az ajánlatkérő 17.) pontban megjelölt címe (székhelye). 

 

21. Az ajánlati kötöttség lejártának időpontja (az ajánlati kötöttség időtartama): 

Az ajánlati kötöttség a tárgyalás lezárásával (a tárgyalás befejezésével) kezdődik és az ettől 

számított 60 (hatvan) napig tart. A Kbt. 131. § (5) bekezdése alapján az ajánlatok elbírálásáról 

szóló írásbeli összegezés ajánlattevő részére történt megküldése napjától a nyertes ajánlattevő 

ajánlati kötöttsége további 30 nappal meghosszabbodik. 

 

22. Egyéb információk: 

1. Az ajánlatkérő indokolt esetben az ajánlati kötöttség lejártának időpontját megelőzően felkérheti 

az ajánlattevőt ajánlatának meghatározott időpontig történő további fenntartására, az ajánlati 

kötöttség kiterjesztése azonban nem haladhatja meg az ajánlati kötöttség lejártának eredeti 

időpontjától számított 60 napot. Amennyiben az ajánlattevő az ajánlatkérő által megadott 

határidőben nem nyilatkozik, úgy kell tekinteni, hogy ajánlatát az ajánlatkérő által megjelölt 

időpontig fenntartja.  



 

 7 

 

2. Ajánlatkérő tájékoztatja ajánlattevőket, hogy a közbeszerzés tárgyát képező, fedezetbe vonni 

kívánt egyes épületek (Budapest-Nyugati, Budapest Déli, Budapest-Keleti, és Budapest-

Kelenföld pályaudvar) szemléjét biztosítja helyszíni bejárás keretében: 

A helyszíni bejárás időpontja:  2017. október 6.  8:00-14:00. 

Találkozó, amely a helyszíni bejárás első helyszíne: MÁV Zrt. Budapest-Nyugati pályaudvar, 

1062 Budapest Teréz krt. 55. (Tervezett további menetrend Budapest- Déli, Budapest-Keleti, 

Budapest-Kelenföld) 

A helyszíni bejáráson való részvételi szándékot jelen ajánlattétel felhívás 1.b. pontjában szereplő

 e-mail címre szíveskedjenek jelezni a résztvevők nevével és telefonos elérhetőségének 

megadásával a helyszíni bejárást megelőző nap 16:00 óráig.  

 

Kérdések megválaszolására konzultációs jelleggel lehetőséget biztosít ajánlatkérő.    

 

3. Csatolni kell az ajánlattevő és az alkalmasság igazolásában résztvevő szervezet nevében aláíró 

személy közjegyző által hitelesített aláírási címpéldányának vagy a 2006. évi V. tv. 9.§ (3) 

bekezdése előírásainak megfelelően ügyvéd által készített és ellenjegyzett aláírás-minta eredeti 

vagy másolati példányát. Nem cégformában működő ajánlattevő, az alkalmasság igazolásában 

részt vevő szervezet esetében az ajánlathoz csatolni kell közjegyző által hitelesített aláírási minta 

eredeti vagy egyszerű másolati példányát. 

Amennyiben az aláíró személy aláírási címpéldánya vagy aláírási mintája már a 

részvételi jelentkezésben is csatolásra került, úgy azt nem kell az ajánlat részeként 

csatolni. 

 

4.  Amennyiben az ajánlattevő, az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezet nevében az 

ajánlatban - átalakulásra hivatkozással - jogelődje bármely adatát fel kívánja használni, az 

ajánlathoz csatolnia kell a jogutódlás tényét, körülményeit bizonyító cégiratokat egyszerű 

másolatban, így különösen a szétválási, kiválási szerződést, átalakulási cégiratokat. 

 

5.  Az eredetileg idegen nyelven készült dokumentumokat hiteles magyar nyelvű vagy szakfordító 

vagy szakfordító lektor által készített fordítással kérjük benyújtani, illetve Ajánlatkérő elfogadja 

az ajánlattevői felelős fordítást is. Amennyiben Ajánlattevő által készített felelős fordításban 

kerül az eredetileg idegen nyelven készült dokumentum benyújtásra, Ajánlattevőnek csatolnia 

kell nyilatkozatát arról, hogy a magyar fordítás megfelel az idegen nyelven csatolt 

dokumentumnak. 

Amennyiben Ajánlattevő az eredetileg idegen nyelven készült dokumentumokat hiteles magyar 

nyelvű fordításban kívánja benyújtani, az 1991. évi XLI. tv és végrehajtására kiadott 

13/1991.(IX.26.) IM rendelet, valamint 24/1986. (VI.26.) MT rendelet és a végrehajtására kiadott 

7/1986. (VI.26.) számú IM rendeletek az irányadóak.  

 

6.  Az ajánlatot 1 db eredeti papír alapú és 1 db, a papír alapú ajánlattal mindenben megegyező 

elektronikus másolati példányban kell benyújtani. Az elektronikus példányokat az ajánlattevő 

ajánlatához köteles egy vagy több elektronikus adathordozón (CD-n, DVD-n, vagy pendrive-on) 

benyújtani. Az elektronikus adathordozónak a teljes ajánlatot elektronikusan megjeleníthető 



 

 8 

képformátumban (.tif, vagy .jpeg, vagy .pdf) kell tartalmaznia egy vagy több file-ban.  

Ajánlattevő köteles csatolni a kifejezett nyilatkozatát arra vonatkozólag, hogy a fentiek 

szerinti adathordozón benyújtott ajánlatának tartalma teljes mértékben megegyezik az általa 

benyújtott eredeti megjelölésű ajánlat tartalmával. 

 

7.  Ajánlatkérő a Kbt. 69. § (4) bekezdése szerint felhívott ajánlattevőktől az alkalmasság igazolása 

körében az alábbi dokumentumok benyújtását kéri:  

 

Az ajánlattevők műszaki-szakmai alkalmasságának megítéléséhez szükséges adatok és a 

megkövetelt igazolási mód: 

 

  M/1. 

 

  Az ajánlattevőnek a Kbt. 65. § (1) bekezdésének b) pontja és a 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet. 

21. § (3) bekezdésének a) pontja alapján csatolnia kell a részvételi felhívás megküldésének 

napjától visszafelé számított 3 évben (36 hónapban) befejezett és legfeljebb 72 hónapon belül 

megkezdett legjelentősebb közbeszerzés tárgya (vagyonbiztosítási szolgáltatás) szerinti 

referenciáinak ismertetését, amelyet a 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 23. §-a alapján kell 

igazolni. 

 

  Az igazolásnak/nyilatkozatnak legalább a következő adatokat kell tartalmaznia:  

 - a teljesítés ideje (kezdés és befejezés év/hónap/nap pontossággal);  

  - a szerződést kötő másik fél neve, székhelye/lakcíme (kapcsolattartó neve,    

  telefonszáma); 

 - szolgáltatás tárgyának, mennyiségének ismertetése (olyan részletezettséggel, hogy abból 

 megállapítható legyen az alkalmassági követelménynek való megfelelés), 

  - továbbá nyilatkoznia kell arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek   

  megfelelően történt-e.  

 

  Az igazolás/nyilatkozat tartalmazzon minden olyan adatot, mely az alkalmasság     

  megítéléséhez a minimumkövetelményekben megfogalmazásra került.   

 

  Ajánlatkérő rögzíti, hogy amennyiben egy ajánlattevő referenciaként olyan korábbi 

tevékenységet kíván bemutatni, amelyben projekttársaság tagjaként teljesített, abban az esetben 

az Ajánlatkérő csak azt fogadja el az alkalmasság igazolásaként, amely projekttársaság tagjaként 

saját hányadban kielégíti az előírt alkalmassági  feltételeket, figyelemmel a Kbt. 140. § (9) 

bekezdésében meghatározottakra is. (kérjük emiatt a teljesítés bemutatásáról szóló 

nyilatkozatban adják meg a saját teljesítés mértékét százalékban vagy forintban). 

 

Közös részvételre jelentkezés esetén a 321/2015. Korm. rendelet 22. § (5) bekezdése is 

alkalmazandó. 

 

 Ajánlatkérő az alkalmassági feltétel igazolása kapcsán felhívja a figyelmet a Kbt. 65. §  (6)-(7) 

 bekezdéseire és a 321/2015. (X.30.) Korm. rendelet 24. § (1) bekezdésére, valamint a 

 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 21. § (3) bekezdés a) pontjában foglaltakra.  

 

 

 A műszaki-szakmai alkalmasság minimumkövetelménye(i): 

 

 M/1. 



 

 9 

 

 Alkalmatlan ajánlattevő, ha nem rendelkezik a részvételi felhívás megküldésének  napjától 

 visszafelé számított 3 évben (36 hónapban) befejezett és legfeljebb 72 hónapon belül 

 megkezdett, a közbeszerzés tárgyára (vagyonbiztosítási szolgáltatás) vonatkozó referenciával, 

 amelyben a biztosított vagyon értéke eléri vagy meghaladja a nettó 50.000.000 Ft-ot. 

 

 Az M/1. pont szerinti alkalmassági feltételnek való megfelelés több szerződéssel is igazolható. 

 

  Ajánlatkérő referenciaként a vizsgált időszak (részvételi felhívás megküldését megelőző három  

  év) alatt befejezett, de legfeljebb hat éven belül megkezdett közbeszerzés tárgyára   

  (vagyonbiztosítási szolgáltatás) vonatkozó szolgáltatás megrendeléseket veszi figyelembe. 

 

 Az alkalmasság igazolására vonatkozó dokumentumokat az eljárás 2., ajánlattételi szakaszában, 

 az Ajánlatkérő felhívására szükséges benyújtani. 

 

 Ajánlatkérő közli, hogy a nem forintban rendelkezésre álló adatokat  eredeti devizanemben kéri 

 megadni. Az idegen devizanemben megadott értékek, adatok forintra történő átszámítására 

 ajánlatkérő a teljesítés befejezésének időpontjában érvényes MNB devizaárfolyamot alkalmazza, 

 illetve ennek  hiányában az ECB által ugyanebben az időpontban jegyzett devizák 

 keresztárfolyamából  számított árfolyam kerül alkalmazásra. 

 

 Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság előírása [Kbt. 65. § (1) bekezdés c) 

 pont]:  

 

 SZ/1. 

 

 Alkalmatlan ajánlattevő, ha nem rendelkezik a biztosítási tevékenységekről szóló 2014.  évi 

 LXXXVIII. törvény 369. § (2) bekezdése alapján biztosítási tevékenység folytatásához 

 szükséges engedéllyel. 

 

 Szakmai tevékenység végzésére vonatkozó alkalmasság igazolása:  
 

 SZ/1. 

 

 A Kbt. 65. § (1) bekezdés c) pontja, valamint a 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 26. § (1) 

 bekezdés b) pontja és 26. § (3) bekezdése alapján Ajánlatkérő a https://apps.mnb.hu/regiszter/ 

 weboldalon ellenőrzi a szükséges engedély meglétét, így ajánlattevő részéről nem 

 szükséges az engedély másolati példányának benyújtása. 

 

 Az ajánlatnak a Kbt. 66. § (5) bekezdés szerinti felolvasólapot kell tartalmaznia, amelyen fel kell 

 tünteti a Kbt. 68. § (4) bekezdése szerinti adatokat. 

 

8. Az ajánlatnak tartalmaznia kell ajánlattevőnek a Kbt. 66. § (2) bekezdésében foglaltaknak 

megfelelő kifejezett nyilatkozatát az eljárást megindító felhívás feltételeire, a szerződés 

megkötésére és teljesítésére, valamint a kért ellenszolgáltatásra vonatkozóan. 

 

23. Ajánlattételi felhívás megküldésének időpontja: 2017. szeptember 21. 

 

https://apps.mnb.hu/regiszter/

